sequenti in alijs: qz ppha ibi pcedit tanq executor dei: cu
lus reuelatione talia debebat publicare: secus aut de alijs.
In eo. ca. vbi dz in postil. Danus cito nemini imposuer.
Additio. ij. Expositio scda quaz ponit postillaroz
de h dicto: Dan? cito nemini impos
eris est magl auctetia. Est eni text? decreti. r xiii. di. in pnt.
Exponit etiā hmoi dictu de pfirmatioe electiois q no e facta
in ca. fi. de elec. li. vj.
Ca. VI
Quicunqz. Nec est vltima ps pncipalis in q Timotheus
inducit ad actu custodiendi: q maxie pntet ad pontifi
cem. Et diuidit in tres partes: qz pmo inducit ad custo
dia pauper. scdo diuituz. ibi: diuitib. tertio generalit oim.
ibi: Timothee. maxie xpo paupes sut serui: qz qd hnt vel
acqrut totu est dnoz suoz. bh vero custodiunt qn ad futu
du dnis fidelit r hūilit inducunt. Igit timothe? instruit pmo
de hac custodia. scdo reprobat doctria pna. ibi: Si qs aliter.
Circa pnu dicit apls: Quicunqz sunt sub iugo serui. etiā infi
deliaz: vt dicit h slo. b Dnos suos oi hono. dignos arbi
trant. hūilit eis obediēdo i leu. r honest. vñ r ctus Pau
lit? nolēts eps infideli regi seruiuit p filio cuiusdam vidue
hūilit r deuote. c Ne nomē do. r doc. blasphemet. si eni
seru? altui? infidel: eo efficit xpian? substrahit dno debi
ta seruitute. possit dici ab infidelib? q doctrina xpi no eēt bo
na: q pcederet inuito dno subtrahere alienū. d Qui aut fi
deles ha. do. no ptemnat. eis denegādo debitā seruitutem.
e Quia frēs sut. i. ambo xpiani. b asserēbāt aliq q no ha
beat imperiū par in parē. Sz ista paritas itelligēda ē i spiali
bus: fm q dicit Ambro. Apud dnm bona fuit? r bona liber
tas eq lance appēdunt: no aut i corpallib? de qb? ē seruitus.
f Sed ma. ser. eis qz si. sunt. qb? fidel? magl tenet q infidelib?
bus. g Ad. deo qz bh. s. diuini. h Participes sūt. cu
seruis p sacm baptisimi. i Nec doce. ignorātes. k Et
exhortare. sciētes ad cōplēdū i ope. l Si qs. Dic xpi re
mouet doctrina p raria. Et diuidit in duas pres. s. in partes
pncipalē r incidentalē. ibi: Est aut qstus. Circa pnu dicit apls:
Si qs alit docet q dicitū ē de seruis xpianis. m Et n acq.
sa. ser. dñi. ex q ptz q apls no dicit p dicitā instinciu xpi r di
uino. n Supb est. supple talis doctor. ex supbia eni. p
dit asserere noua q sunt dubia: r multo magl q sunt falsa.
o Nihil sciēs. qz de talib? no est scia. p Sed languens
circa qstiones. qz tēdit ad mortē spualē p discēssu a fide.
q Ar qb? . s. qstioib? inuilib? r verbosis. r Qui in
uidie. in corde. s Cōtentioes. in ore r in pntia. t Blas
phemie. i. detractioes in absentia. v Suspitiones male. nē
inuidētes adinulcē facta mutua pessime interpretant. r
flicatioes ho. mēte corruptoz. s. fallox p dicator p rta alios.
y Et q veritate puati sunt. i. a veritate triplici: vite: iusticie r
doctrinae. z Existimantiu questu esse pietatē. i. p dicationē
que est opus pietat? exercentiū pter tpale lucrū. a Est
aut questus. hēc est pars incidentalis in q occasioe habita ex
questu fallox p dicator: r excludit a ver? p dicatorib? talē que
stum. Et pmo ab oibus generalit. scdo a timotheo specialit.
ibi: Tu autē. Circa pnu dicit: Est aut questus magn? . nam
p ipm acqrutur vita beata. b Pietas. i. opus p dicationis.
c Cum sufficietia. necessarij victus r vestitus que debet suf
ficere veris p dicatorib? sicut dicit postea. Habentes autem
alimeta rē. d Nā q vo. di. fieri. loquit de p dicatorib? enā
gelij q debent esse a terrenis cupiditatib? expedit. esse xpo di
uitem nō est maluz bh vtentib? diuitijs. vñ dicit Ambro. sup
Ducā. Sicut diuitie impedimeta sunt reprobls: ita pbis sūt
adimēta xrtutis: nec p xhis velle esse diuitē ad bh vtenduz ē
malū nisi ppter impedimētū maioris boni. magna eni cura
citra illa impedit actu p dicationis. ppter qd apli curā tpalium
cōmiserūt alijs. d. Act. vj. Nō est equū nos derelinquere xpbū
del r ministrare mēlis. Considerate ergo frēs rē. r subditur:
Quos constituam? sup hoc opus. Vel potest dici r magl ad
intentionē apli: vt videt q cū dicit: Qui volut diuites fieri:
loqtur de falsis aplis q p dicitabāt ex cupiditate lucrī tpalis.
r sic velle diuites fieri accipitur p inordinato diuitiaruz ap
petitū: qui semper est maluz. ideo subditur: e Incidunt
in tentationem. per interiorē consensum. f Et in laqueum
diaboli et desideria multa. quia diuitie prestant viam et
fomentum ad omnia vitia. g Que mergunt homines in
interitum: id est in profundum vitiozium. h Et perditio
nem: id est gehenne penā. i Radix omniu maloz est cu
piditas. quia sicut radix prestat fomentum omnibus partibus
arboris: sic diuitie omnibus peccatis: vt dicitur est.